

## **M. Hesselholt Holding ApS**

Nørregårds Alle 39

8362 Hørning

CVR-nr. 34608423

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

**Dirigent**



---

Navn: Morten Hesselholt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M. Hesselholt Holding ApS  
Nørregårds Alle 39  
8362 Hørning

CVR-nr.: 34608423

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Hesselholt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 185 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.270)	(5.404)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.270)</b>	<b>(5.404)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		196.656	9.825
Andre finansielle omkostninger		(8.199)	(9.571)
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.187</b>	<b>(5.150)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>185.187</b>	<b>(5.150)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		112.050	50.600
Overført resultat		73.137	(55.750)
		<b>185.187</b>	<b>(5.150)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>364</u>	<u>364</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>364</u>	<u>364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>363.252</u>	<u>330.547</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>363.252</u>	<u>330.547</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>101.999</u>	<u>3.867</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>465.615</u>	<u>334.778</u>
<b>Aktiver</b>		<u>465.616</u>	<u>334.779</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		268.816	195.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		112.050	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>460.866</b>	<b>326.279</b>
Anden gæld		4.750	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.750</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.750</b>	<b>8.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>465.616</b>	<b>334.779</b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	195.679	50.600	326.279
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	73.137	112.050	185.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>268.816</b>	<b>112.050</b>	<b>460.866</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

---
